ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АРЗГИРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 июня  2021 года                   с.Арзгир                                               № 4/7

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1314 с правом решающего голоса Шафорост на Колобову

На основании письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1314 с правом решающего голоса Шафорост Ольги Владимировны о смене фамилии и на основании свидетельства о расторжении брака от 16.09.2020г. II-ДН № 548839, свидетельства о перемене имени от 16.09.2020 г. I-ДН № 531393 территориальная избирательная комиссия Арзгирского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Шафорост Ольгу Владимировну, члена участковой избирательной комиссии № 1314 с правом решающего голоса, считать Колобовой Ольгой Владимировной.
2. Выдать Колобовой Ольге  Владимировне удостоверение члена участковой избирательной комиссии №1314 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию № 1314.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Арзгирского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Арзгирского района Дядюшко А.И.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Арзгирского района					                          А.И. Дядюшко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Арзгирского района                                                                        М.Н. Хомякова